
C3 Česká televize

Objednávka
Číslo objednávky/datum:
45008 6 7 6 2 2 /05 .1 2 .2 01 8  
Objednávku vytvofil/Telefon/MoblI:

Dodavatel:
KASCH - INTERIÉR, s.r.o.
Jaromíra Šamala 318/10
725 25 Polánka nad Odrou
IČO: 26831724 DIČ: CZ26831724
Zápis ve veř rej./jiné ev.: 8 - Krajský soud v Ostravě: C 27896

Objednatel: Česká televize TSO, Dvořákova 2892/18. 728 20 Ostrava 
Sídlo:
Česká televize. Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4. 140 70 Praha 4 
Zřízená zákonem č 483/1991 Sb., o české televizí.
Nezapisuje s
zastoupena
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č u 5141072/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
Číslo dodavatele u objednatele: 118417

Korespondenční adresa: Česká televize TS Ostrava, Dvořákova 2892/18, 728 20 Ostrava 
Číslo objednávky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci 
Místo plněni: ČT - studio Ostrava, Dvořákova 2892/18, 728 20 Ostrava
Požadovaná doba plnění: 31 12.2018 Měna: CZK

Pol. Materíál/Služba Označení Číslo pořadu/zakázky/IDEC
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Cena za položku

1 4000004 Výroba nábytku dle přiložené cenové
nabídky na VZMR "Vybaveni nábylkem pro výdejnu zvuku v objektech TSO-D18"

1.00 Kus 80.124,00 80.124,00

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plněni (položek) a činí (Kč bez DPH): 80.124,00
Dodavatel - plátce DPH navýši cenu o DPH ve výší dle platné zákonné sazby.

Přílohy:
Cenová nabídka 
Technická zpráva 
Vizualizace: výkresy č 02, 05

VZMR OVA-43/2018
Dodavatel vystaví buď fakturu na celkovou cenu nebo faktury na ceny za jednotlivá plnéní.
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmétu plnéní Cenu (+ případné příslušnou DPH) uhradí 
objednatel dodavateli na základé faktury (dále jen "faktura") vystavené dodavatelem do 14 dnů od oboustranného podpisu dodacího listu/poskytnuti 
plnéní.
Dodavatel - plátce DPH se zavazuje uvádét na fakturách pouze účet zvefejnéný správcem dané způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona 
t .  235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znénl pozdéjšich předpisů (dále jen "zákon o DPH"), tj. v registru plátců DPH; uvede-li dodavatel na faktuře 
jiný než takový účet, je objednatel dle tvého výhradního uvážení oprávnén uhradit dodavateli cenu buď (i) na učet zveřejnéný správcem dané způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH, nebo (II) na účet uvedený na faktuře, a to vše případné s tím, že objednatel je zároveň oprávnén 
postupovat dle následujíc! véty; pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit cenu a částku odpovídající DPH dodavateli 
Objednatel je oprávnén uhradit za dodavatele DPH ze zdanitelného plnéní dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému 
správci dané ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce dané); pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku 
odpovídající DPH dodavateli

Faktura daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení Objednateli. Nebude-ii 
faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je objednatel oprávnén vrátit takovou fakturu 
dodavateli k doplněni a/nebo úpravé. a to i opakované. V takovém přtpadé se přeruší běh Ihúty splatnosti a nová Ihúta splatnosti počne běžet okamžikem 
doručeni řádné doplněné a/nebo upravené faktury objednateli

Sjednává se, že bude-ii dodavatel zasílat nebo využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF formátu 
ze své e-mallové adresy na e mailovou adresu fak tu ry .ova@ ceskate levize.cz. Za den doručeni faktury (daňového dokladu) objednateli se považuje 
den doručeni na e-mallovou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace.

Smluvní pokuta za prodleni s dobou dodání (odevzdáni) zboži/s poskytnutím plnéní je stanovena ve výši 0,5% z celkové ceny za každý započatý den 
prodleni

Při nedodrženi termínu plnéni předmétu objednávky je objednatel oprávnén požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny za každý takový

VZMR/003/PRO Strana 1 / 2

mailto:faktury.ova@ceskatelevize.cz


Česká televize

Objednávka Dodavatel:
Číslo objednávkyfdatum: KASCH - INTERIÉR, s.r.o. 

Jaromíra Šamala 318/10 
725 25 Polánka nad Odrou

4500867622 /05 .12 .2018

Celková hodnota bez DPH CZK 80.124,00

pnpad prodleni a za každý započatý den prodleni.

Při nedodrženi terminu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat zaplaceni úroku z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: tří setiny procenta) z dlužné 
částky za každý i započatý den prodleni.

Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnu ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení.

Dodavatel neni oprávněn stanovit jakékoli další sankce vůči objednateli.

Dodavatel není oprávněn jakkoli měnit nebo doplňovat text objednávky, zejména doplňovat do něho smluvní pokuty nebo další ustanoveni, pokud to tyto 
obchodní podmínky výslovně nepřipouštějí. Pokud dodavatel přípoji k objednávce své všeobecné obchodní podmínky, bere na vědomí a podáním 
nabídky souhlasí, že jakékoli smluvní pokuty, odstoupeni ctí smlouvy a jiná ustanovení zhoršujíci postaveni objednatele proti obchodním podmínkám 
uvedeným v této objednávce nebo občanskému zákoníku, jsou neplatná. Pokud dodavatel připojí k textu objednávky své všeobecně obchodní podmínky, 
má v případě jejich rozporu s obchodními podmínkami uvedenými v této objednávce přednost tato objednávka.

Dodavatel se zavazuje, že při plněni předmětu této objednávky neumožní výkon nelegální práce vymezený v ustanoveni § 5 pism. e) zákona č. 435/2004 
Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případné vzniklé z plněni v rámci předmětu této objednávky (smlouvy), k němuž došlo před nabytím 
účinnosti této smlouvy, nahrazuji závazkem vzniklým z této smlouvy Plněni v rámci předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za 
plněni podle této smlouvy a práva a povinnosti z  něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

Pro případ, že jsou ve vyhotovení této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace, smluvní strany prohlašuji, že takto ve vzájemné shodě označily 
Informace, které budou znetitefnény v souladu se zákonem t. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále Jen "zákon o registru smluv"). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli však výlučné, obchodní tajemství, jehož utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťuji. Tuto objednávku je oprávněn postupem 
podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnú od jejího uzavřeni. Nedojde-Ji v této době k uveřejnění této objednávky ze 
strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Smluvní vztah založený touto objednávkou se řídí právním řadem České republiky, zejména poslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Přijetí nabídky (potvrzeni objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje'

Dne Dne

Česká televize Dodavatel

vedoucí ekonomiky a provozu
KASCH - INTERIÉR, s.r.o.

datum - doplní dodavatel

VZMWOQ3/PRO Strana 2 12



Č ESK Á  TELEV IZE  K A S C H  -  interiér, s.r.o.
Televizní studio Ostrava „Vybavení nábytkem pro výdejnu zvuku v objektu TSO-D18" Jaromíra Šamala 318/10

725 25 Ostrava-Polanka n/O

01. P ra c o v n í s tů l
Pracovní stůl se dvěm a pevnými kontejnery s horními uzamykatelnými 

zásuvky, síla horní desky 36 mm, 1600x950x760 mm
ks 2 15 45 4 ,00  Kč 30  90 8 ,00  Kč 21% 6 49 0 ,68  Kč 37 39 8 ,68  Kč

02. S e s ta v a  v e s ta v n ý c h  s k řín í

Sestava vestavných skříní včetně horní krycí líšty pod strop, sokl 

odním atelný ze tří stran, police s bezpečnostním i podpěrkamí proti 

vysunutí 3000x450x2300 mm

ks 2 24 608 ,00  Kč 49  21 6 ,00  Kč 21% 10 335 ,36  Kč 59 55 1 ,36  Kč

C e lk o v á  cen a 8 0 1 2 4 ,0 0  Kč 16 826 ,04  Kč 96  95 0 ,04  Kč

Cena bude obsahovat detailní zaměření, přesnou výkresovou dokumentaci k odsouhlasení, dopravu, manipulaci a montáž, předávací protokol a technický list s určenou nosností polic a regálů.

V Ostravě - Polance nad Odrou dne : 28.11.2018

Jednatel společnosti KASCH -  interiér, s.r.o



T E C H N IC K Á  Z P R Á V A

„Vybavení nábytkem pro výdejnu zvuku v objektu TS0-D18"
Vybavení prostor České televize je navrženo v souladu s požadavky investora a budoucích uživatelů, projektu s 
důrazem na užitné vlastnosti a estetickou koncepci interiérů.
Pro upřesnění rozměrů a umístění vybavení v prostorách TSO-D18 je nutné před realizací v rámci převzetí 
staveniště pečlivé zaměření skutečného stavu a případným odchylkám s projektovou dokumentací přizpůsobit 
provedení vybavení místnosti.
Předmětná dokumentace interiéru nenahrazuje dílenskou dokumentaci interiéru!!
SPECIFIKACE NÁBYTKU

Základní konstrukční materiál Laminovaná dřevotřísková deska v tl. 18 mm a 36 mm viz výkres. Z důvodu 
estetického bude nový nábytek sladěn v dekoru již stávajícího nábytku, který je vyroben v dezénu DTDL BUK 381, 
olepených na svislých hranách ABS 2 mm. Z důvodu vyšší kvality a zvýšené zátěže při užívání nábytku požaduje 
investor u všech pevných i volných polic a horních desek pracovního stolu a nástavce na stůl a všech dveří a čel 
zásuvek olepení použití hrany síla 2 mm v bezespárovém provedení navařením hrany na dílec pomocí 
technologie LASER, HOT - AIR, NIR a nebo PLASMA za použití hrany opatřené přednanesenou polymerovou 
funkční vrstvou, barevně shodnou s dezénem hrany.

kde spoje budou navrtány na bukové kolíky a skříně smontovány na místě pomocí nábytkových šroubů se 
zápustnou hlavou v materiálovém provedení zinek bílý v rozměru 7x70 mm. V jednotlivých spojích bude použito 
vyšší počet spojovacích bukových kolíků minimálně 4 ks na jeden spoj a vyšší počet spojovacích šroubů, 
minimálně 3 ks šroubů na jeden spoj z důvodů zatížení polic, celá vestavná skříň bude mít pevná záda v síle 10 
mm zafrézovaná do drážky v nosných bocích. Po smontování vestavné skříně dodavatel doměří a domontuje 
krycí desku, která bude mezi vrchem skříně a stropem bez viditelné mezery. Vestavná skříň bude na PVC 
stavitelných nožkách s krycím soklem - výška 100 mm, nožky budou spojeny se dnem pomocí vrutů a spojovacího 
zápustného šroubu, sokl bude odnímatelný.
Účastník VZ předloží vzorek s ukázkou olepení použití hrany síla 2 mm v bezespárovém provedení navařením 
hrany na dílec pomocí technologie LASER, HOT - AIR, NIR a nebo PLASMA za použití hrany opatřené 
přednanesenou polymerovou funkční vrstvou, barevně shodnou s dezénem hrany v rozměru 192x192 mm. a 
doručí do doby pro podání nabídek na adresu:ČESKÁ TELEVIZE, Televizní studio Ostrava, ekonomika a správa, 
Dvořákova 18, 728 20 Ostrava, k rukám p. Ing. Jiřího Adamce.

Dále upozorňujeme, že nerezové oplechování určených horních desek pultu bude provedeno v celku, bez spojů 
na horní ploše a oplechování boků hran bude zakulaceno minimálně r 2 mm, síla nerez plechu minimálně 0,8 
mm, v rozích šikmina v délce 60 mm svařena a zabroušená tak, aby nedošlo ke zranění personálu při užívání 
nábytku. Nerez plech bude zabroušen i ze spodní strany horní desky, v případě ostrých hran a špatných svarů 
nebude výrobek převzán a bude vrácen jako nevyhovující, bez nároku na zaplacení.
Kování dveří bude kvalitní celokovové na CLIP 110° s integrovaným tlumením při zavírání dveří např. HETTICH 
nebo BLUM.
Vestavné skříně budou kotveny do stěny na šrouby.
Uchazeč doloží jednotlivou nosnost všech polic, u vestavné skříně nosnost pilic, nosnost sloupce, nosnost celého 
regálu. Předloží certifikát použitých materiálů.
U všech volných polic budou použity bezpečnostní podpěrky proti vysunutí polic.

U pracovních stolů budou zásuvky celodřevěné na celokovových pojezdech s dotlumením při zavírání v minimální 
délce 550 mm. Každá horní zásuvka bude uzamykatelná celokovovým zámkem a celokovovým klíčem s možností 
kdykoli výměnní vložku zámku, u každého zámku dva klíče s různou kombinací klíčů. Uzamykatelné budou i 
všechny dveře.
Veškerý nábytek bude mít stavitelné nožky pro vyrovnání nerovností podlah.



3D VIZUALIZACE

VÝ
KR

ES
 ČÍ

SL
O:



3D VIZUALIZACE

ÚCHYTKA ROZTEČ 160MM 
OBLOUKOVÝ TVAR NAPŘ. DEMOS PELENA

VÝ
KR

ES
 C

lSLO
:




